Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  30.12.2021г. № 118
О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование Муниципального
бюджетного  учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система
Угличского муниципального района
          Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать с  1 января   2022 года  из казны Головинского сельского поселения в безвозмездное пользование Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Угличского муниципального района» муниципальное движимое имущество согласно приложениям № 1, № 2
в таком виде, в котором оно было на момент подписания договора на безвозмездное пользование.

2. Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с  передачей имущества, возложить на главного бухгалтера Администрации Головинского сельского поселения Г.Н.Соловьеву.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2022 года.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева
                                                                                          Приложение № 1
                                                                                          к Постановлению

                                                                                          Администрации Головинского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          от 30.12.2021г. № 118
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого имущества, передаваемого из казны Головинского сельского поселения в безвозмездное пользование МБУК «Централизованная библиотечная система УМР»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество (шт)
	Балансовая стоимость (руб)

	1
	Жалюзи вертикальные
	ГП1101060139
	1,000
	5350,00

	2
	Жалюзи вертикальные
	ГП1101060140
	1,000
	5350,00

	3
	Конвектор6 2000W с механическим термостатом IP21 389 мм
	ГП1101040119
	1,000
	6296,00

	4
	Конвектор7 2000W с механическим термостатом IP21 389 мм
	ГП1101040120
	1,000
	  6296,00

	5
	Ноутбук Acer Extensa EX2508-P2TE Pentium N3540
	ГП1101040127
	1,000
	23700,00

	ИТОГО:

	5
	46992,00

                                                                                          Приложение № 2
                                                                                          к Постановлению

                                                                                          Администрации Головинского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          от 30.12.2021г. №118
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого имущества стоимостью до 3000 рублей, передаваемого из казны Головинского сельского поселения в безвозмездное пользование МБУК «Централизованная библиотечная система УМР»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество (шт)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Роутер ADSL ZXHN H108N
	-
	1
	2124,00

	2
	Модем LTE (тариф МТС)
	-
	1
	2950,00

	Итого:

	2
	5074,00

PAGE